[image: ]

О внесении изменений и дополнений в постановление Правительства Республики Казахстан от 10 февраля 2014 года № 76 "Об утверждении лимитов вылова рыбы и других водных животных в рыбохозяйственных водоемах с 15 февраля 2014 года по 15 февраля 2015 года"
Постановление Правительства Республики Казахстан от 5 июня 2014 года № 615
[bookmark: z1]

      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 10 февраля 2014 года № 76 «Об утверждении лимитов вылова рыбы и других водных животных в рыбохозяйственных водоемах с 15 февраля 2014 года по 15 февраля 2015 года» следующие изменения и дополнения:

      в лимитах вылова рыбы и других водных животных в рыбохозяйственных водоемах с 15 февраля 2014 года по 15 февраля 2015 года, утвержденных указанным постановлением:

      разделы «Алматинская область», «Павлодарская область» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению;

      в разделе «Озеро Зайсан»:

      в графе 3:

      строки, порядковый номер 4, цифры «114,2******** заменить цифрами «500,0»;

      строки, порядковый номер 10, цифры «4892,2» заменить цифрами «5392,2»;

      в разделе «Актюбинская область»:

      дополнить строкой, порядковый номер 22-1, следующего содержания:

      «
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	22-1
	Река Улькаяк
	1,6
	-
	-
	0,6
	-
	-
	0,6
	0,4
	-
	-
	-

                                                                   »;

      в графах «3», «6», «9», «10» строки, порядковый номер 23, цифры «108,8», «6,5», «13,9», «15,7» заменить соответственно цифрами «110,4», «7,1», «14,5», «16,1»;

      в разделе «Жамбылская область»:

      дополнить строками, порядковые номера 12-1, 12-2, следующего содержания:

      «
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	12-1
	Озеро Аккушик
	0,62
	-
	-
	0,29
	-
	0,19
	-
	-

	12-2
	Пруд 4-го отделения
	1,223
	-
	-
	0,56
	-
	0,31
	-
	-

      продолжение таблицы
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21

	-
	-
	0,14
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	-
	-
	0,353
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

                                                                   »;

      в графах «3», «6», «8», «13» строки, порядковый номер 13, цифры «410,17», «20,92», «66,735», «20,975» заменить соответственно цифрами «412,013», «21,77», «67,235», «21,468»;

      в разделе «Западно-Казахстанская область»:

      дополнить строкой, порядковый номер 9-1, следующего содержания:

      «
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	9-1
	Водохранилище на балке Кончубай
	3,4
	-
	-
	-
	-
	-
	0,1
	-

      продолжение таблицы
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22

	-
	0,1
	-
	-
	0,2
	-
	3,0
	-
	-
	-
	-
	-

                                                                   »;

      в графах «3», «9», «12», «15», «17» строки, порядковый номер 10, цифры «270,07», «49,799», «20,506», «23,31», «43,429» заменить соответственно цифрами «273,47», «49,899», «20,606», «23,51», «46,429»;

      в разделе «Карагандинская область»:

      в графах «3», «6», «10», «11» строки, порядковый номер 23, цифры «52,479», «3,1», «26,013», «7,094» заменить соответственно цифрами «56,679», «4,1», «29,013», «7,294»;

      в графах «3», «6», «10», «11» строки, порядковый номер 24, цифры «342,087», «8,335», «138,803», «38,448» заменить соответственно цифрами «346,287», «9,335», «141,803», «38,648»;

      в разделе «Кызылординская область»:

      дополнить строкой, порядковый номер 11-1, следующего содержания:

      «
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	11-1
	Озера Камбаш
	343,3
	-
	102,1
	88,1
	34,7
	-
	-
	33,8

      продолжение таблицы
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	-
	-
	-
	14,0
	21,0
	-
	-
	41,4
	8,2
	-

                                                                   »;

      в графах «3», «5», «6», «7», «10», «14», «15», «18», «19» строки, порядковый номер 12, цифры «829,76», «141,0», «134,0», «86,0», «60,0», «9,5», «13,5», «32,0», «1,5» заменить соответственно цифрами «1173,06», «243,1», «222,1», «120,7», «93,8», «23,5», «34,5», «73,4», «9,7».

      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня его первого официального опубликования.
      Премьер-Министр

      Республики Казахстан                       К. Масимов

Приложение

к постановлению Правительства

Республики Казахстан

от 5 июня 2014 года № 615
                           Алматинская область
	№

п/п
	Водоемы
	Виды рыб и других водных животных
	Всего,

тонн

	лещ
	жерех
	карась
	сазан
	вобла
	сом
	судак

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Озеро Кельте
	0,8
	0,9
	0,7
	1,5
	1,0
	2,6
	1,4
	8,9

	2
	Озера Райские
	0,04
	-
	0,34
	-
	0,14
	-
	2,93
	3,45

	3
	Озеро Баклан
	0,55
	1,99
	0,32
	-
	1,8
	0,32
	0,42
	5,4

	4
	Озеро Жиделиколь
	-
	-
	-
	0,13
	-
	-
	-
	0,13

	5
	ИТОГО*
	1,39
	2,89
	1,36
	1,63
	2,94
	2,92
	4,75
	17,88

                          Павлодарская область
	№ п/п
	Водоемы
	Всего,

тонн
	Виды рыб и других водных животных

	налим
	лещ
	судак
	плотва
	окунь
	щука
	язь
	карп (сазан)
	линь
	карась
	цисты артемия

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1
	Пойменные водоемы реки Иртыш
	73,448
	0,719
	19,687
	2,588
	-
	5,977
	14,348
	0,578
	1,429
	3,446
	18,342
	-

	2
	Степные водоемы Павлодарской области
	6,446
	-
	-
	-
	0,79
	1,255
	0,375
	-
	1,325
	0,631
	2,07
	-

	3
	Озеро Ащитакыр
	20,1
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	20,1

	4
	Озеро Карасор
	37,0
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	37,0

	5
	Озеро Борли
	121,0
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	121,0

	6
	Озеро Жамантуз (Лебяжинский район)
	5,0
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	5,0

	7
	Озеро Казы
	5,2
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	5,2

	8
	Озеро Калатуз
	73,0
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	73,0

	9
	Озеро Каракаска
	34,0
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	34,0

	10
	Озеро Жамантуз (Актогайский район)
	36,0
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	36,0

	11
	Озеро Кызылтуз (Лебяжинский район)
	4,8
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	4,8

	12
	Озеро Сейтень
	90,4
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	90,4

	13
	Озеро Туз (Баянаульский район)
	71,0
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	71,0

	14
	Озеро Туз (Лебяжинский район)
	44,0
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	44,0

	15
	Озеро Щарбакты
	65,2
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	65,2

	16
	Озеро Айдарша
	5,0
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	5,0

	17
	Озеро Бура
	39,0
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	39,0

	18
	ИТОГО*
	730,594
	0,719
	19,687
	2,588
	7,124
	7,232
	14,723
	0,578
	2,754
	4,077
	20,412
	650,7

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14